



TÜRK DIŞ POLİTİKASI

“Gül Obama’dan İHA istedi”

Dünya bülteni sitesinde “Gül Obama’dan İHA istedi” başlığıyla yayınlanan haberde Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile ABD Devlet Başkanı Barack Obama, NATO zirvesinin gerçekleştirildiği McCormick Kongre Merkezi'nde yaklaşık yarım saat süren bir görüşmeye yer verildi. Habere göre görüşmeler sırasında Cumhurbaşkanı Gül Obama’dan terörle mücadele konusunda destek isteyip, özellikle silahlı insansız hava araçlarının satışı konusunda şu ana kadar netice alamadıklarını ifade etti. Beklentilerin bir an önce karşılanması gerektiğini, iyi durumda olan ve halk nezdinde de iyi bir yansıması bulunan ilişkilerin, bu sayede daha da pekiştirilebileceğini belirten Abdullah Gül, ekonomik ilişkilerdeki gelişmelerden memnun olduklarını ancak daha somut adımların atılmasını beklediklerini belirtti.

Dünyabülteni, 22.05.2012

“Cumhurbaşkanı Gül ‘Hollande’a ne derdiniz var dedim’ ”

Radikal Gazetesi bugün, NATO Zirvesi’nin ardından Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün yaptığı açıklamalara yer verdi. Habere göre, yaptığı basın toplantısında Cumhurbaşkanı Gül , zirve boyunca çok önemli toplantılar yapıldığını, zirvenin en önemli maddelerinden birisinin 2014 yılında, NATO’nun Afganistan’daki ISAF operasyonunun sona erecek olması, ve daha sonraki Afganistan’ın durumu hakkında olduğunu kaydetti. Türkiye’nin NATO’nun en önemli ülkelerinden biri olduğunu söyleyen Gül, Türkiye’nin Afganistan’a sadece askeri olarak değil, sivil yardım ve hizmetleri de devam edeceğini ve iki ülke arasında kapsamlı bir stratejik işbirliği anlaşması yapılacağını bildirdi. Zirve sırasında Fransa’nın yeni Cumhurbaşkanı François Hollande ile de görüşen Cumhurbaşkanı Gül , Hollande’a Türkiye-Fransa ilişkilerinde yeni bir sayfa açılması gerektiğini söylediğini ifade etti. Gül ayrıca Kıbrıs konusunda Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban Ki-Moon’la da bir görüşme gerçekleştirdi. Bu görüşmeyle ilgili açıklama yapan cumhurbaşkanı eninde sonunda karşılığını alacaklarını ve Obama’nın ikinci dönem başkan seçilmesi halinde bu konuların daha rahat bir şekilde ele alınacağını ifade etti.

Radikal, 22.05.2012